РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2013                                                                                                                № 2
с.Новокиевский Увал

О передаче имущества
в хозяйственное ведение

МУП «Новокиевское»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях"
п о с т а н о в л я е т:

1. Передать движимое имущество муниципальному унитарному предприятию «Новокиевское» в  хозяйственное ведение:
- автомобиль УАЗ-3741, гос.номер Н890НМ28, 2004 года выпуска, модель № двигателя УМЗ-41780В № 40703922, шасси № 37410040422944, № кузова 37410040110455, цвет кузова – белая ночь.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новокиевского сельсовета                                                                     В.А.Гуменюк